oooTny
Ctonosast MOY COLU Ne 6

MEH K)

17 nroHsa 2025r

Ne HavmeHoBaHWe 6104
3aBTpak

Kalua BsA3Kaa a4HeBas MOJ104YHasA
Kuncenb nNnogoBo-arofHbli

Bynouka fjomallHAsA

Bofa nuTbLeBas HerasvpoBaHHas

N w0 o —

O6ep
I Orypey, cBexui (MOPLMOHHO)
2 bopLy CO CBEXei KanycToin 1 KapTogenem
MTnua,TyLeHas ¢ oBoLLaMm
4 KoMnoT 13 CMecn CyXo(ppyKTOB
Xneb6 NieHNYHbIN
6 Xneb pxxaHoMn

MongHnK
I Yall ¢ caxapom
2 Cocucka B TecTe

N\
77
naB. CTOMOBON _
Cneuvanuct no

Bbixog

200/10
200
50
500

NToro:

60
250/10
200
200
15,6
16,2

200/10
100

NToro:

NToro:

-LleHa

28,60
8,00
10,40

40,00

87

24,80

26,60

107,10
10,20
1,50
1,70

171,9

4,50
45,10

49,60

308,5

Kkan

172
124
197

493

147
341
124
76
67

761

58
270

328

1 582



